i
O0/71€11

O BHeceHnH n3MeHeHns B pemeHne [llankapckoro paiioHHOrO Macimxara AKTIOOHHCKOMH
obmactu ot 29 nexabps 2020 roga Ne 623 "O6 yrBepxaerun 6romkera IlleTuprusckoro
cenbckoro okpyra Ha 2021-2023 rogsr"

C HCTEKIINM CPOKOM
Pemenue Illankapckoro paitoHHOTO Maciuxara AKTIOOMHCKON oOmacTu oT 15 nexadps 2021
rona Ne 143. [IpekpalieHo JEHCTBUE B CBSI3H C HCTEUEHUEM CPOKa
[ankapckuii paitoHHBIN MacnuxaT AkTioOuHCKo obnactu PELLIJIL:
1. Buectu B pemenue [lankapckoro pailoHHOro Maciauxara AKTIOOMHCKON 00JacTH OT
29 nexabps 2020 roma "O6 ytBepkaeHun OroxeTa [IleTupru3ckoro cenbpCKoro okpyra Ha
2021-2023 roner" Ne 623 (3apeructpupoBaHHoe B PeecTpe rocyaapCcTBEHHOM perucTpaiuu
HOPMAaTUBHBIX MPaBOBbIX akTOB Mol Ne 7876) cienyroiiyne n3MEHEHUS:
OpuiIokKeHue 1 K yKa3aHHOMY pPEIICHUI0 H3JI0KUTh B HOBOM pEIaKIMU COIJIACHO
MPUWIOKEHUIO K HACTOSALIEMY PELIEHUIO.
2. Hacrosiee pemenue BBoautcs B aeiicteue ¢ 1 supaps 2021 roxa.

Cexperapp Illankapckoro palfOHHOIO MaciaHxaTa C. bureeB

[Ipunoxenue k pemenuro lankapckoro
paiionHOTO Macnmxara ot 15 mexabps
2021 roga Ne 143
[Ipunoxxenue 1 K pereHno
[[Tankapckoro paliloHHOro Maciauxara oT
29 nexabps 2020 roma Ne 623

Bromxer llleTuprusckoro ceabckoro okpyra Ha 2021 rox

Kareropus
Kmacc Cymma,
IMoaxnacc TBHICSTY TEHTE
HaunmenoBanue
I. Joxombt 29138,7
1 Hanorossle noctyrmieHus 1697,0
TlomoxoaHblii HAaJIOT 1,8
ITomoxoaHbIN HaJIOT 1,8
04 Hanoru Ha cOOCTBEHHOCTD 1695,2
Hanoru Ha umymiectso 35,0
Hasor Ha TpancnoptabIle cpenctea  1660,2
2 Henanorossle noctymieHus 106,0
01 HJoxoasl 0T TOCYyIapCTBEHHOM 106,0

COOCTBEHHOCTH



4

02
II. 3aTpaTst
01

1
07

3

Joxoapsl OT apeHIbl UMYIIECTBA,
HAXOJAIIErocsl B TOCYAapCTBEHHOM
COOCTBEHHOCTH

[ocrymnenus TpanchepToB

TpaHchepTsl W3 BBIIECTOSIINX

OpraHoB
yTIpaBICHUS

rocyaapCTBCHHOIO

TpancdepTs! U3 paiionHoro (ropoaa
00J1IacTHOTO 3Ha4YEHUs) OIOKEeTa

001

I'ocynapcTBeHHBI
¢ yciyru o0miero
xapakrepa

IIpencraButenbH
Bl € ,
HUCTIOJTHUTEJIbHEIE
U ApYyTUe OpraHel,
BBITTOJHSIOIIINE
obmre QyHKIIH
roCyJapCTBEHHOT
0 YNpaBJICHUS

Annapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelka,
CEIILCKOTO OKpyTa

Yenyru mo
00ecTneYeHUIO
JIeATEeIbHOCTH
akuMa ropoja
palioHHOTO
3HAYCHUS, Cela,
mocelnka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

Kunumao-koMM
YHaJIbHOE
XO3SHCTBO

BbnaroycrpoiictBo
HAaCCJICHHBIX
IIyHKTOB

Annapar akuma
roponaa
pailoHHOTO
3HAueHUS, Celna,
nocenka,
CEJIbCKOT0 OKpyra

Opranuzanus
COXpaHEeHHs
rocyJapCTBEHHOT

106,0

27335,7

27335,7

27335,7

30306,8

24887,0

24887,0

24887,0

24887,0

5419,0

5419,0

5419,0



15

01

124

007

008

009

011

048

0 O KHMIJIHIITHOTO
¢oHma ropona
paioHHOTO
3HAYEHHS, Cea,
mocenka,

550,0

CEJBCKOT0 OKpyTa

OcaelieHue ymui
B HaceineHHelx 1870,3
MYHKTax

Ob6ecneuenne
CaHUTapHUH
HACEJICHHBIX

500,0

ITyHKTOB

BbnaroyctpoiicTBo
U O3elleHeHHe
HacCeJeHHBIX

2498,7

IIYHKTOB
TpauchepTs 0,8
TpaucdepTs 0,8

Amnmapar akuma
ropona
paliOHHOTO

0,8
3HAYEHUs, Celna,
nocelnka,

CEIIbCKOT0 OKpyTra

BosBpar
HEHCII0Ib30BaHH

Bl X (
HEJIOUCIIONH30Ba

HHBIX) IEJEBBIX
TpaHcdepToB

II. Hdedumur (
npoGUITHAT) -1168,1
Oroxera

I1V.
®DuHAHCUPOBAHUE
nedunura
HCIIOIb30BaHME
npodumnuTa)
OroKeTa

( 1168,1

Ucnons3yemsie
OCTaTKH

1168,1
010 I)KETHBIX

CpencTB

OcTaTku
OIOPKETHBIX 1168,1
cpencTB

CBoOoHEBIE
0CTaTKu

1168,1



OIOIKETHBIX
CpeICTB

© 2012. PT'TI na I[TXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENBCTBA U ITpaBoBoil nHGopMaruu Pecriybnmku Kazaxcram»
MunuctepcrBa roctanmnn Pecryonvkn Kazaxcran



