

О внесении изменения в решение Шалкарского районного маслихата Актюбинской области от 29 декабря 2020 года № 623 "Об утверждении бюджета Шетиргизского сельского округа на 2021-2023 годы"

## С истёкшим сроком

Решение Шалкарского районного маслихата Актюбинской области от 15 декабря 2021 года № 143. Прекращено действие в связи с истечением срока

Шалкарский районный маслихат Актюбинской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Шалкарского районного маслихата Актюбинской области от 29 декабря 2020 года "Об утверждении бюджета Шетиргизского сельского округа на 2021-2023 годы" № 623 (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 7876) следующие изменения:

приложение 1 к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2021 года.

Секретарь Шалкарского районного маслихата

С. Бигеев

Приложение к решению Шалкарского районного маслихата от 15 декабря 2021 года № 143

Приложение 1 к решению Шалкарского районного маслихата от 29 декабря 2020 года № 623

## Бюджет Шетиргизского сельского округа на 2021 год

Категория	ā.					
	Класс	Класс				
		Подкласс		тысяч тенге		
			Наименование			
			І. Доходы	29138,7		
1			Налоговые поступления	1697,0		
			Подоходный налог	1,8		
			Подоходный налог	1,8		
	04		Налоги на собственность	1695,2		
		1	Налоги на имущество	35,0		
		4	Налог на транспортные средства	1660,2		
2			Неналоговые поступления	106,0		
	01		Доходы от государственной собственности	106,0		

		5		аренды имущества, ося в государственной сти	106,0
4			Поступлени	ия трансфертов	27335,7
	02		Трансферть	ы из вышестоящих государственного	27335,7
		3		и из районного (города значения) бюджета	27335,7
II. Затраты					30306,8
01				Государственны е услуги общего характера	24887,0
	1			Представительные и другие органы, выполняющие общие функции государственног о управления	24887,0
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	24887,0
			001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	24887,0
07				Жилищно-комм унальное хозяйство	5419,0
	3			Благоустройство населенных пунктов	5419,0
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	5419,0
				Организация сохранения государственног	

			007	фонда города районного	550,0
				значения, села,	
				поселка, сельского округа	
				Освещение улиц	
			008	в населенных пунктах	1870,3
				Обеспечение	
			009	санитарии населенных	500,0
				пунктов	
				Благоустройство	
			011	и озеленение населенных	2498,7
				пунктов	
15				Трансферты	0,8
	1			Трансферты	0,8
				Аппарат акима города	
		104		районного	
		124		значения, села,	0,8
				поселка,	
				возврат	
				неиспользованн	
			048	ы х (	0,8
				недоиспользова нных) целевых	,
				трансфертов	
				III. Дефицит (	
				профицит) бюджета	-1168,1
				I V .	
				Финансирование	
				дефицита (	1168,1
				использование профицита)	,
				бюджета	
				Используемые	
8				остатки	1168,1
				бюджетных средств	
				Остатки	
	01			бюджетных	1168,1
				средств	
				Свободные остатки	
			1	OTUINN	1160 1
			1		1168,1

	бюджетных	
	средств	

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан